
PENGIIRUS DAERAH
IKATAN APOTEKER INDONESI,A ( IAI )
SUMATERA BARAT
Sekretariat : Lt 2 Gedung Klinik Pro Medika Jl Proklamasi no 6l Padang
HP : 0B 12 6768 913 , Emaii sumbar@iai.id .Website . www.iaisumbar,net

SURAT KEPUTUS${
PENGURUS DAERAII IKATAN APOTEKER INDONESIA

SUMATERA BARAT
Nomor : Kep.044/PD IAI Sumbar/Vll20l9

Tentang

SUSUNAN DAN PERSONALIA
PENGURUS CABANG IKATAI\ APOTEKER INDONESIA

KOTA PADA}IG.KABUPATEN MENTAWAI
MASA BAKTI 2A18.2022

DENGAN RAHMAT TUIIAN YANG MAIIA ESA

PENGURUS DAERAH IKATAII APOTEKER INDONESIA SUMATERA BARAT

Menimbang :

Bahwa Pengurus Cabang Ikatan Apoteker Indonesia Kota Padang-Kabupaten

Mentawai telah melaksanakan Konferensi Cabang di Padang pada tanggal 27 ApiL
2019, dan menetapkan sejawat Afdhil Arel, M.Farm.,Apt sebagai Ketua Pengurus

Cabang Ikatan Apoteker lndonesia Padang-Mentawai masa bakti 2018-2022.

Bahwa sejawat Afdhil Arel, M.Farm.,Apt beserta Tim Formatur telah menyusun

Susunan dan Personalia Pengurus Cabang Ikatan Apoteker Indonesia Kota Padang-

Kabupaten Mentawai masa bakti 2018-2022 dan telah berkirim surat ke Pengurus

Daerah Ikatan Apoteker Indonesia Sumatera Barat untuk pengesahan.

Bahwa sehubungan dengan butir a dan b diatas perlu ditetapkan Surat Keputusan

tentang Susunan dan Personalia Ikatan Apoteker Indonesia Padang-Mentawai masa

bakti2018-2A22

Mengingat:
1. Anggaran Dasar Ikatan Apoteker Indonesia

2. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Apoteker Indonesia

Memperhatikan:
1. Hasil keputusan Konferensi Cabang Ikatan Apoteker Indonesia Kota Padang-

Kabupaten Mentawai tanggal 27 April20l9
2. Surat permohonan pengesahan dari Pengurus Cabang Ikatan Apoteker Indonesia

Kota Padang-Kabupaten Mentawai Nomor 001/PC IAI-PDG /12019 tertanggal

Padang,27 M.ei20l9

Memutuskan...

d.

(\Hal I dari 4



PENGURUS DAXRAH
IKATAN APOTEKER INDONESIA ( IAI )
SUMATEM BARAT
Sekretariat : Lt 2 Gedung Klinik Pro Medika Jl Proklamasi no 6l Padang
HP . 0B 12 6768 913 , Email sumbar@iai.id .Website : www.iaisumbar.net

MEMUTUSKAN

Menetapkan:
Keputusan Pengurus Daerah Ikatan Apoteker Indonesia Sumatera Barat Nomor
Kep.044/PD IAI Sumbar/Yln0l9 tentang Susunan dan Personalia Pengurus

Cabang Ikatan Apoteker Indonesia Kota Padang-Kabupaten Mentawai masa bakti
2018-2422

Pertama : Susunan dan Personalia Pengurus Cabang Ikatan Apoteker Indonesia Kota Padang-

Kabupaten Mentawai masa bakti 2018-2A22 sebagaimana tercantum dalam lampiran

keputusan ini.

Kedua: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diperbaiki apabila terdapat

kekeliruan.

Ditetapkan di
Pada tanggal

: Padang

: 01 Juni 2019

IKATAI\I APOTEKER INDONESIA
PENGT]RUS DAERAH ST]MATERA BARAT

Ketua, Sekretaris,

NA. 19021971034518 NA. 16071982010834
PENGURUS DAERAH
SUMATERI\ BARAT

(
Yer

I
*

o
o

,2,\m

EKEro1 R

Hal2 dari 4



PENGURUS DAERAH
IKATAN APOTEKER INDONESIA ( IAI )
SUMATIRA BARAT
Sekretariar. Lt 2 Gedung Klinik Pro Medika Jl Proklamasi no 61 Padang
HP : 0B 12 67 68 9 1 3, Email sumbar@iai.id .Website . unnzw.iaisumbar.net

Lampiran Surat Keputusan Nomor Kep.044/PD IAI Sumbar/Yl/20[9

SUSUNAII DAN PERSONALIA
PENGURUS CABANG IKATAN APOTEKER INDONESIA

KOTA PADAI\G.KABUPATEN MENTAWAI
MASA BAKTI 2O,8A022

PELINDUNG : Walikota Padang

PEMBINA : Kepala Dinas Kesehatan Kota Padang

DEWAN PENASEHAT CABANG
Ketua
Anggota

PENGURUS CABANG
Ketua
Wakil Ketua
Sekretaris

Wakil Sekretaris

Bendahara

Wakil Bendahara

Ketua
Anggota

Ketua

Anggota

Ketua
Anggota

: Harisman S.Si.,Apt.,Sp.FRS

: Prof. Dr. Helmi Arifin.,MS.,Apt
Dr. Dra. Elly Usman, MSi.,Apt
Dra. Hj. Novita Latina, Apt
Dr. Syofyan, M.Farm,Apt
Drs. Erman, Dipl. Sc.,Apt

BIDANG KESEJAHTERAAN

Afdhil Arel, M.X'arm.,Apt
Aried Eriadi, M.Farm.,Apt
Wenny Riona, S.Farm.,Apt

Rahmi Yosmar, M.Farm.,Apt
Eka Desnita, M.Farm.,Apt
Dwisari Dillasamola, M.Farm.,Apt

: Dian Ayu Juwit4 M.Farm.,Apt
: Hj. Fifi Harmely, S.Si.,M.Farm.,Apt
Yoneta Srangenge, M.Clin. Pharm.,Apt
Kurnia Putri Pharmahersa, M.Farm.,Apt

BIDANG ORGANISASI DAN KEANGGOTAAN
: Aditya Riza Putra, S.Farm.,Apt

: Sefrianita Kamal, M.Farm.,Apt
Marlina Tasmalia Agoes, S.Farm.,Apt

BIDANG ILMIAH DAN PENDIDIKAN BERKELANJUTAN

: Khairinal, S.Farm.,Apt
: Hafizel Zen, S.Farm.,Apt

Fitri Wulandari, S.Farm.,Apt

Hal 3 dari 4



PENGURUS DAERAH
IKATAN APOTEKER INDOMSIA ( IAI )
SUMATERA BARAT
Sekretariat : Lt 2 Gedung Klinik Pro Medika Jl Proklamasi no 6l Padang
HP : 0B 12 6768 9 I 3 . Email sumbar@iai.id .Website : www.iaisumbar.net

TIM PENINGKATAN KOMPETENSI APOTEKER
Ketua
Anggota

: Deni Noviza, M.Si.,Apt
: Fithriani Armin, S.Si.,M.Si.,Apt
Ria Afrianti, M.Farm.,Apt
Lia Sartika, S,Farm.,Apt

TIM ADVOKASI DAN KERIASAMA
Ketua

Anggota

TIM RESERTIFIKASI
Ketua
Anggota

Ketua
Anggota

: Fitria, S.Si.,Apt
: Resita Sandra, S.Farm.,Apt

Musfarly, S.Farm.,M. Si.,Apt
Zulhaswita, S. Si.,M.Farm.,Apt

: Dra. Tuty Taslim.,M.Farm.,Apt
: Putri Diana Nurul Adha, M.Farm.,Apt
Ridho Asra, M.Farm.,Apt
Citra Humairoh, S.Farm.,,Apt

: Vivin Handoko, S.Farm.,Apt
: Elfiana Anas, S.Farm.,Apt
Meiridha Mutiara Andania, M.Farm.,Apt
Dedi Mursadi Ujung, S.Farm.,Apt

Ditetapkan di
Pada tanggal

TIM PENGABDIAN MASYARAKAT DAN TANGGAP BENCANA

: Padang

: 01 Juni 2019

IKATAN APOTEKER INDONESIA
PENGURUS DAERAH SUMATERA BARAT

Ivoni Munir. S.Farm."Apt
190219710345 peNcunus tiAERAH

SUMATERA BARAT

o1 EKET
Sekretaris,

,,_..o -u,*
t+

ll%*

eter
Fl
1t*t

Hal4 dan 4

NA. 16071982010834


